Avantages
Spécifications
Détendeur Basse Pression
Extrèmement Sensible, Entrée Maxi 20 bar
Sortie mini 1 mbar
Régulus 1
• Régulation à quelques mbar, sans
source auxiliaire

20 bar (290 PSIG)
Dimensions nominales et de référence, en mm
Codification Pour Commande
           D14276           -       1 2         -        2 0         -         M
REF. DE BASE GAZ PORT SORTIE - TYPE/TAILLE
D14126 - Regulus 1   1-10 mbar 1
D14226 - Regulus 1   5-50 mbar 1
D14326 - Regulus 1   10-100 mbar 1
D14426 - Regulus 1   50-500 mbar 1
D14526 - Regulus 1   0.1-1.0 bar 1
D14626 - Regulus 1   0.15-1.5 bar 1
D17526 - Regulus 1   0.25-2.5 bar 1
D17576 - Regulus 1   0.4-4.0 bar 1
15 - Gaz non inflammable
16 - Gaz inflammable
12 - Oxygène
22 - Acetylène
00  - Sans
20* - Pos.6+12RH+11RH 6mm
21** - Pos.6+12LH+11LH 6mm
22* - Pos. 5RH+12RH+11RH 6mm
23** - Pos. 5LH+12LH+11LH 6mm
Exemple de référence:
MANOMÈTRE
M - Selon plage de pression
--- - Obturé par Pos. 3
Pos.
*   conseillé pour gaz non inflammables
**  conseillé pour gaz inflammables
Pos.    Référence         Description
14        D13462             Adaptateur entrée M16x1.5-G1/2
15        D11717             Connecteur sortie G3/8-G1/2
16        D13134             Ensemble patte de fixation
16        D13133             Ensemble montage panneau
Accessoires
LES AUTOMATISMES APPLIQUÉS
Bât. 9, parc de la Sainte Victoire
13590 MEYREUIL
Tél. 04 42 12 57 57/ Fax 04 42 12 57 58